

TEMATY ANIMACJI W RESTAURACJI

Pełną Parą

luty 2025

01 - 02.02 - "Dzień niedźwiedzia "

Opis: Z pewnością każde dziecko kiedyś bądź ciągle posiada klasycznego pluszaka misia. Przede wszystkim kojarzą się one z miłym w dotyku futerkiem! W naturze są to jednak duże drapieżniki, które mimo wszystko są ulubionymi zwierzętami wielu z nas. Z okazji dnia niedźwiedzia stwórzmy wspólnie podobiznę swoich misi.

- a) **"Harmonijkowy miś"** - Przede wszystkim by stworzyć naszego harmonijkowego misia musimy stworzyć naszą harmonijkę. W tym celu dwie kartki A4 składamy w wachlarz i łączymy obie tak by powstało z tego harmonijkowe koło. Następnie do tak przygotowanej podstawy dodajemy ważne elementy takie jak pyszczek, oczy i uszy.



- b) **"Miś na plecach"** - By wykonać tę wariację naszego niedźwiadka należy wyciąć z papieru dwa kółka jedno większe drugie mniejsze i do siebie przykleić. Będzie to podstawa naszego misia. Następnie do podstawy doklejamy pyszczek, oczy, uszy oraz łapki. By łapki były w formie przestrzennej przyklejamy do nich drobne podpórki również z papieru i takie łapki przyklejamy do tułowia.



- c) **"Miś 3D"** - By stworzyć naszego misia będą potrzebne kolorowe kartki papieru, nożyczki, klej i odrobina wyobraźni. Początkowo trzeba wyciąć głowę naszego misia, dwa średniej grubości paski o tej samej długości oraz tylne i przednie nogi. Dorysowujemy następnie twarz naszemu misiowi oraz inne niezbędne elementy takie jak uszy i pazury. Następnie z dwóch wyciętych pasków tworzymy harmonijkę i łączymy wszystkie elementy z sobą.



08.02 – 09.02 - “Przygotowanie przed walentynkami”

Opis: Walentynki są niezwykłym dniem w roku w którym możemy okazać miłość nie tylko swojej drugiej połowie ale swoim bliskim. Stwórzmy razem własnoręcznie robione prezenty które z pewnością tę miłość okażą.

- d) **“Walentynkowe drzewo”** - By pokazać komuś jak bardzo się na komuś zależy często składa się tej osobie życzenia. Stwórzmy wspólnie laurkę z życzeniami w klimacie walentynkowym. By stworzyć naszą laurkę z drzewem początkowo należy złożyć kartkę w naszym ulubionym kolorze na pół. Następnie z innej kartki wycinamy pień naszego drzewa. Dla ułatwienia może być to obrysowana i wycięta dłoń. Następnie do naszego pnia trzeba przyklejać mnóstwo kolorowych serduszek z filcu i nasza laurka już jest gotowa.



- e) **“Walentynkowa girlanda”** - Girlanda walentynkowa to doskonały pomysł na prezent dla bliskich. Nie dość że super wygląda to można ją powiesić na suficie przez co będzie przypominać osobie której ją wręczymy o nas przez cały czas! By ją wykonać potrzebujemy dużo kolorowych pasków różnej długości oraz dwa serca również wycięte z papieru. Początkowo paski sklejam z sobą tak by powstało serce. Dwa najkrótsze paski skleamy by każdy koniec był połączony z sobą i do tej podstawy doklejamy kolejne większe i większe paski. Wykonujemy 5 takich serc i następnie łączymy je z sobą końcami i stabilizujemy sercem z papieru z obu stron które posłuży jako środek.



- f) **“Walentynkowy balon”** - By stworzyć trochę dyskretniejszą ozdobę niż girlanda można wykonać walentynkowy balon który można postawić na szafce nocnej. By go wykonać należy wycinać 5 serc z papieru oraz przykleić ich środki do jednej długiej słomki. Słomkę umieszczamy w koszyku za który posłuży nam dno od papierowego

kubeczka. Pozostaje jedynie ozdobić naszego balona oraz dodać parę włóczek by przymocować naszego balona do koszyczka.



15 - 16.02 - "Dzień kota"

Opis: Z pewnością większość z nas chciałby mieć własnego pupila bądź już go ma. Jedną z dosyć popularnych opcji jest właśnie posiadanie kota którego obchodzimy dzisiaj dzień. Stwórzmy wspólnie prace plastyczne z podobizną kotów by uczcić ten dzień.

- g) **"Kot z patyczków"** - Do wykonania naszego kota z patyczków będziemy potrzebować jak sama nazwa wskazuje drewnianych patyczków. Należy je za pomocą nożyczek odpowiednio skrócić i przyklejać do siebie. Na koniec należy dorysować dodatkowe elementy takie jak oczy, uszy, pyszczek no i oczywiście wąsy. Jeśli chcemy by nasza praca plastyczna przypominała naszego pupila możemy dodać charakterystyczne elementy takie jak łapki.



- h) **"Bujający się kot"** - Do tej wersji kota będą nam potrzebne papierowe talerzyki pokolorowane na konkretny kolor i złożone na pół. Jak już posiadamy naszą podstawę to należy podklejać do niej elementy wycięte z papieru takie jak głowa, oczy, uszy, cztery łapki no i oczywiście ogon.



- i) **"Figurka kota"** - Niektórzy lubią kolekcjonować różne rzeczy. Czasami są to karty piłkarzy, a czasami mogą być to różnorakie figurki. Z okazji dnia kota będziemy mieć okazję wspólnie stworzyć figurkę swojego pupila. By taką figurkę wykonać będzie nam potrzebny dosyć długi i gruby pasek papieru który należy tak z sobą przykleić by jedna część była podstawą a druga układała się nad nią w kształt łuku. Tak

przygotowany tułów przyklejamy do kartki i doklejamy do niego kolejno głowę z uszami i dorysowanym pyszczkiem oraz długi ogon.



22 - 23.02 - "Dzień dinozaura"

Opis: Dinozaury to prehistoryczne zwierzęta które można było spotkać zanim jeszcze człowiek w ogóle istniał. Obecnie jedynie możemy zobaczyć ich kości w muzeach dzięki którym wiemy jaki bardzo były to fascynujące stworzenia. Czy uczestnicy animacji mają swojego ulubionego dinozaura? Stwórzmy wspólnie podobizny naszych własnych dinozaurów.

- j) **"Harmonijkowy dinozaur"** - Niektóre z dinozaurów takie jak argentinosaurusy znanne jako największe dinozaury roślinożerne charakteryzowały się długą szyją i ogonem oraz masywnym tułowiem. Dzisiaj postarajmy się takiego odwzorować. Początkowo należy z kartki A4 stworzyć harmonijkę i ułożyć w kształt wachlarza. Następnie należy przykleić ją do kartki tak by lekko odstawał. Na sam koniec doklejamy głowę, ogon, kolce i cztery nogi.



- k) **"Wykluwający się dinozaur"** - Powszechną wiedzą jest to że dinozaury wykluwały się z jaj. W niektórych muzeach można się nawet spotkać z ich skamielinami. By stworzyć taką pracę plastyczną należy najpierw wyciąć dwa takie same kształty jajka. Jedną można ładnie ozdobić oraz odciąć górną część aby imitowała ona wieczko. Następnie rysujemy i wycinamy naszego dinozaura. Następnie przyklejamy zarówno dinozaura i wieczko do drewnianego patyczka. Patyczek umieszczamy między jedną częścią jajka a drugą i je z sobą przyklejamy tak aby powstał ruchomy mechanizm.



- l) **"Dinozaury 3D"** - Rodzajów dinozaurów jest całkiem dużo. Niektóre umieją latać, a niektóre można było spotkać jedynie na lądzie. Z okazji dnia dinozaura będziemy mogli stworzyć unikatową figurkę która będzie przedstawiać nasz własny gatunek dinozaura. Aby tego dokonać należy pokolorować talerzyk papierowy oraz złożyć go na pół. Następnie do tak powstałego tułowia doklejamy głowę która może mieć długą szyję bądź wręcz przeciwnie oraz ogon i ewentualne kolce. Jedyne co nam pozostaje to przymocowanie nóg za które posłużą nam dna papierowych kubeczków i nasz dinozaur jest gotowy.

